COMISSÂO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÂO E SERVIÇO PÙBLICO -
CTASP

REQUERIMENTO Nº                       DE 2017.

(do Sr. CABO SABINO)

            Requer a retirada da emenda de nº 14,

apresentada ao Projeto de Lei nº 6.788, de 2017,

que “altera o §7º, do art. 67 do Projeto de Lei nº

6.788/2017, que dispõe sobre o cargo de Analista

em Tecnologia da Informação da Carreira de

Tecnologia da Informação, cria o Plano Especial de

Cargos de Apoio da Advocacia-Geral da União,

estrutura a Carreira de Suporte às Atividades

Tributárias e Aduaneiras da Secretaria da Receita

Federal do Brasil, e dá outras providências, para

modificar o que dispõe sobre a extinção dos

cargos”.

Senhor Presidente,

                      Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência a retirada das Emendas de números

14, de minha autoria, apresentada ao Projeto de Lei nº 6.788/2017, que “altera

o §7º, do art. 67 do Projeto de Lei nº 6.788/2017, que dispõe sobre o cargo de

Analista em Tecnologia da Informação da Carreira de Tecnologia da

Informação, cria o Plano Especial de Cargos de Apoio da Advocacia-Geral da

União, estrutura a Carreira de Suporte às Atividades Tributárias e Aduaneiras

da Secretaria da Receita Federal do Brasil, e dá outras providências, para

modificar o que dispõe sobre a extinção dos cargos”.

  Sala das comissões, em        de           de 2017.

CABO SABINO

Deputado Federal

http://www2.camara.leg.br/atividade-legislativa/comissoes/comissoes-permanentes/ctasp
http://www2.camara.leg.br/atividade-legislativa/comissoes/comissoes-permanentes/ctasp